
  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

Buenos Aires, 14 de junio de 2023.  

 

 VISTO la Resolución Nº 176/2023 del Consejo Directivo de la Facultad 

Regional Santa Fe, relacionada con la situación de diversos alumnos de distintas 

especialidades, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que los mencionados alumnos cursaron materias, sin dar cumplimiento con 

el régimen de correlatividades.  

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen 

del 8 de junio de 2023, aconsejó refrendar la Resolución Nº 176/2023 de la 

Facultad Regional Santa Fe. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución Nº 176/2023 del Consejo Directivo de la 

Facultad Regional Santa Fe y convalidar el cursado efectuado en el presente 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

2 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

periodo lectivo de diversas asignaturas, eximiéndolos del régimen de 

correlatividades, a los alumnos que se detallan en el Anexo I que forma parte de la 

presente Resolución.  

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN N° 1074/2023 

 

UTN  

MEL  

DAM  

  

 

 

 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

3 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

ANEXO I 

RESOLUCIÓN N° 1074/2023 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

INGENIERÍA CIVIL  

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL  

_______________________________________ 

 

APELLIDOS Y NOMBRES LEGAJO ASIGNATURAS  FALTA CURSAR FALTA APROBAR 

GRIGOLI SOLARI, Giovanna 
Diamela 

25559 Geotecnia 
Análisis Estructural I 
Estructuras de Hormigón  

Resistencia de 
Materiales  

Análisis Matemático II 

MUÑOZ, Alex Tomas  25964 Tecnología del Hormigón  
Tecnología de la 
Construcción  

 Álgebra y Geometría 
Analítica  

APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO ASIGNATURAS  FALTA CURSAR FALTA APROBAR 

MICIULLO, Federico César  26781 Economía de la Empresa   Álgebra y Geometría 
Analítica 


		2023-06-21T17:41:19-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-06-21T18:45:38-0300
	AVETTA HAROLDO TOMAS


		2023-06-21T19:15:39-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




